Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 № 733
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 22.06.2016 № 1247
Руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики                     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от 22.06.2016 № 1247 «Об устойчивости функционирования объектов экономики города Новочебоксарска в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующие изменения:

          1.1. абзац  десятый изложить в новой редакции:

          «- заместитель генерального директора по ПТО – главный инженер ГУП Чувашской Республики  «Коммунальные сети города Новочебоксарска» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики -  группа устойчивости систем водоснабжения и канализации (по согласованию);».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                                                          М.Л. Семенов
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	                          Д.В. Афанасьев

	Начальник правового Управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	                          И.П. Питимирова

	И.о.начальника казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» города Новочебоксарска Чувашской Республики

	                          А.Н. Якунин

Якунин А.Н.,73-70-47
_1761566801.doc
[image: image1.png]